
（前年度
からの
増減）

再開予定 廃止予定
（前年度
からの
増減）

休棟予定 廃止予定

名古屋・尾張中部 21,804 -141 6,009 79 7,926 -851 2,928 577 4,448 -9 493 63 370 123 名古屋・尾張中部 21,571 -374 5,909 -64 7,578 -780 3,371 410 3,913 1 312 18 216 96 488 41

海部 2,036 -7 194 7 776 -150 432 78 530 2 104 56 102 2 海部 2,031 -12 194 6 827 -14 463 83 329 -149 53 -45 51 2 165 107

尾張東部 4,625 -18 1,992 -76 1,438 1 176 90 811 -47 208 14 128 80 尾張東部 4,589 -54 2,061 53 1,433 15 193 90 813 -66 89 -146 16 73 0 0

尾張西部 3,972 140 92 0 2,435 -44 660 77 649 64 136 43 117 19 尾張西部 3,969 137 102 0 2,391 12 793 74 649 64 34 -13 15 19 0 0

尾張北部 5,257 3 722 58 2,498 -98 705 122 1,271 -79 61 0 55 6 尾張北部 5,210 -44 710 46 2,554 22 705 17 1,221 0 20 -110 20 0 0 -19

知多半島 3,447 -38 252 1 1,770 -77 635 57 535 41 255 -60 247 8 知多半島 3,453 -32 258 -13 1,719 -99 758 49 542 -32 176 63 144 32 0 0

西三河北部 2,891 247 375 2 1,486 25 287 26 699 150 44 44 44 0 西三河北部 2,931 287 427 54 1,444 -17 351 90 664 160 0 0 0 0 45 0

西三河南部東 2,421 42 247 -58 1,011 -4 340 0 704 42 119 62 67 52 西三河南部東 2,428 49 247 -58 837 -175 410 -5 574 44 253 243 17 236 107 0

西三河南部西 4,841 17 405 0 2,371 -82 743 45 1,253 37 69 17 31 38 西三河南部西 4,842 18 405 0 2,314 -139 817 71 1,040 -56 93 49 1 92 173 93

東三河北部 465 0 0 0 158 32 67 -32 211 0 29 0 29 0 東三河北部 465 0 0 0 144 -8 67 8 100 -76 59 16 3 56 95 60

東三河南部 6,726 -51 739 -19 2,376 -48 640 20 2,862 -6 109 2 109 0 東三河南部 6,716 -61 739 0 2,421 -60 640 20 2,573 -70 0 -69 0 0 343 118

県全体 58,485 194 11,027 -6 24,245 -1,296 7,613 1,060 13,973 195 1,627 241 1,299 328 県全体 58,205 -86 11,052 24 23,662 -1,243 8,568 907 12,418 -180 1,089 6 483 606 1,416 400

名古屋・尾張中部 名古屋・尾張中部

海部 海部

尾張東部 尾張東部

尾張西部 尾張西部

尾張北部 尾張北部

知多半島 知多半島

西三河北部 西三河北部

西三河南部東 西三河南部東

西三河南部西 西三河南部西

東三河北部 東三河北部

東三河南部 東三河南部

県全体 県全体

全体 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟、無回答等

504

52

4,643 86 8582,068 1,437

57

583 585

340 662

405 2,453

528

0

45

107

80

35

225

1,016

全体 高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休棟、無回答等 介護保険施設等

113

0

305 1,012 415 530

373 1,461 261

（前年度
からの
増減）

休棟等

447

58

0

0

19

休棟

194

61

93

48

430 21,945

全体
（前年度
からの
増減）

高度急性期
（前年度
からの
増減）

急性期
（前年度
からの
増減）

（前年度
からの
増減）

（前年度
からの
増減）

（前年度
からの
増減）

（前年度
からの
増減）

（前年度
からの
増減）

全体 高度急性期 急性期 回復期 慢性期

参考資料4

5,254

58,291

188 841 380 478

3,485

2,644

2,379

4,824

465

6,777

47

98

10

664 2,532 688 1,221 130

271 1,818 709

1,083

405 2,453 746 1,096 44

0 152 59 176 43

69

11,028 24,905 7,661 12,598

739 2,481 620 2,643

平成３０年度　病床機能報告　（2025年7月1日時点の機能）

（参考）平成２９年度　病床機能報告　（６年経過後の機能）

585

2,008 1,418 103 8794,643

3,832

235

102 2,379 719

回復期
（前年度
からの
増減）

慢性期
（前年度
からの
増減）

5,973 8,358 2,961 3,912 294

介護保険施設等

58,291

3,832

5,254

3,485

2,644

2,379

4,824 698 1,216

373 1,461

664 2,596 583 1,350

92 2,479

187 926 354 2,043

574494 315

11,033 25,541 6,553 13,778 1,386

305 1,015

620 2,868 107

0

平成29年度と平成30年度の病床数比較

平成３０年度　病床機能報告（平成30年7月1日時点）

（参考）平成２９年度　病床機能報告（平成29年7月1日時点）

126 99 211 29

758 2,424

261 549 0

251 1,847 578

2,043

465

6,777

21,945 5,930 8,777 2,351 4,457



＜参考＞医療機関別の病床数（報告年度7月1日時点と2025年7月1日時点）

休棟（再開予定） 休棟（廃止予定） 休棟予定 廃止予定 休棟予定 廃止予定

医療法人寿光会　寿光会中央病院　 H30 173 0 0 0 173 0 0 173 0 0 0 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 173 0 0 0 173 173 0 0 0 173 0 0 0 0 0 0 0

みよし市民病院　 H30 122 0 68 0 54 0 0 122 0 68 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 122 0 68 0 54 122 0 68 0 54 0 0 0 0 0 0 0

愛知県厚生農業協同組合連合会足助病院 H30 148 0 100 48 0 0 0 148 0 100 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 190 0 100 40 50 190 0 100 40 50 0 0 0 0 0 0 0

医療法人社団以心会　中野胃腸病院 H30 67 0 67 0 0 0 0 67 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 67 0 67 0 0 67 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0

医療法人清慈会鈴木病院 H30 68 0 68 0 0 0 0 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 68 0 68 0 0 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

医療法人慈和会　吉田整形外科病院 H30 78 0 78 0 0 0 0 78 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 78 0 78 0 0 78 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

医療法人豊寿会　斉藤病院 H30 90 0 45 0 45 0 0 90 0 45 0 0 0 0 45 0 0 0 0 △ 45 0 0 45
H29 90 0 45 0 45 90 0 45 0 0 45 0 0 0 0 △ 45 45

医療法人　若宮会　菊池病院　 H30 111 0 0 0 111 0 0 111 0 0 0 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 111 0 0 0 111 111 0 0 0 111 0 0 0 0 0 0 0

医療法人三九会　三九朗病院　 H30 184 0 0 140 0 44 0 184 0 0 184 0 0 0 0 0 0 0 44 0 △ 44 0 0
H29 140 0 0 140 0 140 0 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0

愛知県厚生農業協同組合連合会　豊田厚生病院　 H30 600 191 409 0 0 0 0 600 243 357 0 0 0 0 0 0 52 △ 52 0 0 0 0 0
H29 600 191 409 0 0 600 191 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0

医療法人愛知会胃腸科肛門科家田病院 H30 84 0 84 0 0 0 0 84 0 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 84 0 84 0 0 84 0 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊田地域医療センター H30 150 0 29 81 40 0 0 190 0 39 101 50 0 0 0 40 0 10 20 10 0 0 0
H29 150 0 29 81 40 150 0 29 81 40 0 0 0 0 0 0 0

トヨタ記念病院　 H30 527 184 343 0 0 0 0 527 184 343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 513 182 331 0 0 513 182 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊田若竹病院 H30 250 0 50 0 200 0 0 250 0 50 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 - - - - - - - - - - - - - - - - -

さくら病院　 H30 95 0 19 0 76 0 0 95 0 19 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 95 0 19 0 76 95 0 19 0 76 0 0 0 0 0 0 0

たなかマタニティクリニック　 H30 8 0 8 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 8 0 8 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

花レディースクリニック　 H30 19 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 19 0 19 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

医療法人茜草会　あかね医院　 H30 10 0 10 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 10 0 10 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

医療法人　淳和会　内田クリニック H30 7 0 7 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 7 0 7 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

医療法人亜弓会　ひらい眼科　 H30 5 0 5 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 5 0 5 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小早川整形外科・内科 H30 19 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 19 0 19 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鈴村産婦人科 H30 18 0 0 18 0 0 0 18 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 18 0 18 0 0 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

グリーンベルクリニック　 H30 19 0 19 0 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 19 0 19 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

加茂クリニック　 H30 18 0 18 0 0 0 0 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 18 0 18 0 0 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

深見眼科 H30 6 0 6 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 6 0 6 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

河合眼科 H30 7 0 7 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 7 0 7 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

医療法人財団健康睡眠会豊田睡眠呼吸障害治療クリニック H30 8 0 8 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H29 8 0 8 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

保見クリニック　 H30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
H29 19 0 19 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

休棟（再開予定） 休棟（廃止予定） 休棟予定 廃止予定 休棟予定 廃止予定

H30 2,891 375 1,486 287 699 44 0 2,931 427 1,444 351 664 0 0 45 40 52 △ 42 64 △ 35 △ 44 0 45
H29 2,644 373 1,461 261 549 2,644 373 1,461 261 504 45 0 0 0 0 △ 45 45

3,064 368 1,128 990 578

H30 173 △ 7 △ 358 703 △ 121 △ 44 0
H29 420 △ 5 △ 333 729 29

0

0

0

0

0

回復期 慢性期

2025年７月１日時点（②） 差引（②-①）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-

0

0

0

0

0

0

0

2025年の病床必要量（Ｂ）

差引（ Ｂ - Ａ ）

合計　（Ａ）

0

0

回復期 慢性期
休棟・無回答等

介護保険施設等
休棟・無回答等

0

休棟・無回答等
介護保険施設等 全体 高度急性期 急性期全体 高度急性期 急性期 回復期 慢性期

0

0

0

報告年度７月１日時点（①）

全体 高度急性期 急性期 回復期 慢性期
休棟・無回答等

0

0

0

0

報告年度７月１日時点（①）

全体 高度急性期 急性期

0

0

0

0

0

0

-

高度急性期 急性期

2025年７月１日時点（②） 差引（②-①）

回復期 慢性期 介護保険施設等
休棟・無回答等

介護保険施設等全体 高度急性期 急性期 回復期 慢性期
休棟・無回答等

全体


	1
	2

