参考資料4

平成29年度と平成30年度の病床数比較

平成30年度 病床機能報告(平成30年7月1日時点)

		(前年度		(前年度		(前年度		(前年度		(前年度				
	全体	からの増減)	高度急性期	からの増減)	急性期	からの増減)	回復期	からの増減)	慢性期	からの 増減)	休棟	(前年度 からの 増減)	再開予定	廃止予定
名古屋·尾張中部	21,804	-141	6,009	79	7,926	-851	2,928	577	4,448	-9	493	63	370	123
海部	2,036	-7	194	7	776	-150	432	78	530	2	104	56	102	2
尾張東部	4,625	-18	1,992	-76	1,438	1	176	90	811	-47	208	14	128	80
尾張西部	3,972	140	92	0	2,435	-44	660	77	649	64	136	43	117	19
尾張北部	5,257	3	722	58	2,498	-98	705	122	1,271	-79	61	0	55	6
知多半島	3,447	-38	252	1	1,770	-77	635	57	535	41	255	-60	247	8
西三河北部	2,891	247	375	2	1,486	25	287	26	699	150	44	44	44	0
西三河南部東	2,421	42	247	-58	1,011	-4	340	0	704	42	119	62	67	52
西三河南部西	4,841	17	405	0	2,371	-82	743	45	1,253	37	69	17	31	38
東三河北部	465	0	0	0	158	32	67	-32	211	0	29	0	29	0
東三河南部	6,726	-51	739	-19	2,376	-48	640	20	2,862	-6	109	2	109	0
県全体	58,485	194	11,027	-6	24,245	-1,296	7,613	1,060	13,973	195	1,627	241	1,299	328

(参考)平成29年度 病床機能報告(平成29年7月1日時点)

	全体	高度急性期	急性期	回復期	慢性期	休棟、無回答等
名古屋·尾張中部	21,945	5,930	8,777	2,351	4,457	430
海部	2,043	187	926	354	528	48
尾張東部	4,643	2,068	1,437	86	858	194
尾張西部	3,832	92	2,479	583	585	93
尾張北部	5,254	664	2,596	583	1,350	61
知多半島	3,485	251	1,847	578	494	315
西三河北部	2,644	373	1,461	261	549	0
西三河南部東	2,379	305	1,015	340	662	57
西三河南部西	4,824	405	2,453	698	1,216	52
東三河北部	465	0	126	99	211	29
東三河南部	6,777	758	2,424	620	2,868	107
県全体	58,291	11,033	25,541	6,553	13,778	1,386

平成30年度 病床機能報告 (2025年7月1日時点の機能)

		(前年度		(前年度		(前年度		(前年度		(前年度						(前年度
	全体	からの増減)	高度急性期	からの 増減)	急性期	からの 増減)	回復期	からの 増減)	慢性期	からの増減)	休棟等	(前年度 からの 増減)	休棟予定	廃止予定	介護保険施設等	からの 増減)
名古屋·尾張中部	21,571	-374	5,909	-64	7,578	-780	3,371	410	3,913	1	312	18	216	96	488	41
海部	2,031	-12	194	6	827	-14	463	83	329	-149	53	-45	51	2	165	107
尾張東部	4,589	-54	2,061	53	1,433	15	193	90	813	-66	89	-146	16	73	0	0
尾張西部	3,969	137	102	0	2,391	12	793	74	649	64	34	-13	15	19	0	0
尾張北部	5,210	-44	710	46	2,554	22	705	17	1,221	0	20	-110	20	0	0	-19
知多半島	3,453	-32	258	-13	1,719	-99	758	49	542	-32	176	63	144	32	0	0
西三河北部	2,931	287	427	54	1,444	-17	351	90	664	160	0	0	0	0	45	0
西三河南部東	2,428	49	247	-58	837	-175	410	-5	574	44	253	243	17	236	107	0
西三河南部西	4,842	18	405	0	2,314	-139	817	71	1,040	-56	93	49	1	92	173	93
東三河北部	465	0	0	0	144	-8	67	8	100	-76	59	16	3	56	95	60
東三河南部	6,716	-61	739	0	2,421	-60	640	20	2,573	-70	0	-69	0	0	343	118
県全体	58,205	-86	11,052	24	23,662	-1,243	8,568	907	12,418	-180	1,089	6	483	606	1,416	400

(参考)平成29年度 病床機能報告 (6年経過後の機能)

	全体	高度急性期	急性期	回復期	慢性期	休棟、無回答等		介護保険施設等
名古屋·尾張中部	21,945	5,973	8,358	2,961	3,912	294	/	447
海部	2,043	188	841	380	478	98		58
尾張東部	4,643	2,008	1,418	103	879	235	/	0
尾張西部	3,832	102	2,379	719	585	47	/	0
尾張北部	5,254	664	2,532	688	1,221	130	/	19
知多半島	3,485	271	1,818	709	574	113		0
西三河北部	2,644	373	1,461	261	504	0		45
西三河南部東	2,379	305	1,012	415	530	10		107
西三河南部西	4,824	405	2,453	746	1,096	44	/	80
東三河北部	465	0	152	59	176	43	/	35
東三河南部	6,777	739	2,481	620	2,643	69	V	225
県全体	58,291	11,028	24,905	7,661	12,598	1,083		1,016

<参考>医療機関別の病床数(報告年度7月1日時点と2025年7月1日時点)

				報告年月	度7月1日間	寺点(⑴)				20	025年7月1	1日時点(2)))					差引((2)-(1))		
		全体	高度急性期	急性期	回復期		休棟(再開予定) 休棟(廃止予定) 休棟・無回答等	全体	高度急性期		回復期		休棟予定 廃止予定 休棟・無回答等	- 介護保険施設等	全体	高度急性期	急性期	回復期	慢性期	休棟予定 廃止予 休棟・無回答等	· 定 介護保険施設等
医療法人寿光会 寿光会中央病院	H30 H29	173 173	0	0	0	173 173	0 0	173		0	0	173 173	0 0	0	0	0	0	0	0	0	0 0
 みよし市民病院	H30	173		68	0	54	0 0	173 122		68			0 0	0	0	0	0	0	0	0	0 0
	H29	122	0	68	0	54	0	122	2 0	68	0	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0
愛知県厚生農業協同組合連合会足助病院	H30 H29	148 190	0	100 100	48 40	0 50	0 0 0	148 190		100 100	48 40			0	0	0	0	0	0	0	0 0
医療法人社団以心会 中野胃腸病院	H30	67	0	67	0	0	0 0	67		67	0	0	0 0	0	0		0	0	0	0	0 0
	H29	67	0	67	0	0	0	67		67	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
医療法人清慈会鈴木病院	H30	68	0	68	0	0	0 0	68		68		0	0 0	0	0	0	0	0	0	0	0 0
医療法人慈和会 吉田整形外科病院	H29 H30	68 78	0	68 78	0	0	0 0	68 78		68 78	0	0	0 0	0	0	0	0	0	0	0	0 0
区景丛八志和玄 古田昰ルバイ州机	H29	78		78	0	0	0	78		78		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
医療法人豊寿会 斉藤病院	H30	90	0	45	0	45	0 0	90		45		0	0 0	45	0	0	0	0	△ 45	0	0 45
医皮肤 上 サウム 共业之阶	H29	90	0	45	0	45	0	90	+	45	0	0	0	45	0	0	0	0	△ 45	0	45
医療法人 若宮会 菊池病院	H30 H29	111 111		0	0	111 111	0 <u>0</u>	111 111		0 0	0	111 111	0 0	J 0	0) <u> </u>	0	0	0	0	0
医療法人三九会 三九朗病院	H30	184	0	0	140	0	44 0	184		0	184		0 0	0	Ö	0	Ö	44	0	△ 44	0 0
	H29	140	0	0	140	0	Ō	140		0	140	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
愛知県厚生農業協同組合連合会 豊田厚生病院	H30	600	191	409	0	0	0] 0	600		357	0	0	0 0	0	0	52	△ 52	0	0	0]	0 0
医療法人愛知会胃腸科肛門科家田病院	H29 H30	600 84	191	409 84	0	0	0 0 0	600 84		409 84	0	0	0 0	0	0	0 0	0	0	0	0	
上	H29	84	0	84	0	ol ol	0	84		84	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0
豊田地域医療センター	H30	150	0	29	81	40	0 0	190	0	39			0 0	0	40	0	10	20	10	0	0 0
	H29	150	0	29	81	40	0	150		29			0	0	0	0	0	0	0	0	0
トヨタ記念病院	H30 H29	527 513	184 182	343 331	0	0	0 <u>0</u>	527 513		343 331	0	0	0 0	<u> </u>	0	0	<u> </u>	0	0	0	
豊田若竹病院	H30	250	0	50	0	200	0 0	250		50		200	0 0	0	0	0	0	0	0	οĬ	0 0
	H29	_	_	_	-	-	-	-	_	_	_	_	-	_		_	-	-	_	-	
さくら病院	H30	95		19 19	0	76 76	0 <u>0</u>	95 95		19 19		76 76		0	0	0	0	0	0	<u>0 </u> 0	0 0
たなかマタニティクリニック	H29 H30	<u>95</u> 8	 	9	<u> </u>	$\left \frac{76}{0} \right $	-	$1\frac{95}{6}$			$\frac{0}{0}$	(— — — (⊬	├	ֈ	 ∺	¦	-	 ี่	
72.6.2	H29	8	0	8	0	Ö	0	8	0	8	0	Ö	0	0	0	Ö	Ö	0	0	0	0
花レディースクリニック	H30	19	0	19	0	0	0 0	19		19		0	0 0	0	0	0	0	0	0	0	0 0
医療は1芸芸会 まかん医院	H29 H30	19	0	19	0	0	0 0	19	+	19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
医療法人茜草会 あかね医院	H29	10 10	0	10 10	0	0	0	10		10 10		0	0 <u>0</u>	10		0	1 0	0	0	<u>0 </u> 0	
医療法人 淳和会 内田クリニック		7	0	7	0	0	0 0	7	0	7	0	0	0 0	0	0	0	0	0	0	0	0 0
	H29	7	0	7	0	0	0	7	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
医療法人亜弓会 ひらい眼科	H30 H29	<u>5</u>	0	<u>5</u>	0	0	0 0	5	0	5	0	0	0 0	1 0	0	0	0	0	0	0	0
小早川整形外科・内科	H30	19	0	19	0	0	0 0	19	0 0	19	0	0	0 0	0	0		0	0	0	ol	0 0
	H29	19		19	0	0	Ö	19	0	19			0	0	0	0	0	0	0	Ó	0
鈴村産婦人科	H30	18		0	18	†·····	0 0	18					0 0	0	0		†	0	0		0 0
グリーンベルクリニック	H29 H30	18 19		18 19	0	0	0 0l 0	18		18 19			0 0	0	0			0	0	0	0 0
	H29	19		19	0	0	0	19		19				0	0	0		0	0	0	0
加茂クリニック	H30	18	0	18	0	0	0 0	18		18	0	0		0	0	0	ļ	0	0	0	0 0
次 目 明 利	H29	18	0	18	0	0	0	18		18				0	0	0		0	0	0	0
深見眼科	H30 H29	6	0	6	0	0	0 <u>0</u>	6	0	6	0 0	0	<u> </u>	<u>0</u>	0	0 0	†	0	0	0	0 0
河合眼科	H30	7	0	7	0	0	0 0	7	7 0	7	0	_	0 0	0	0	-		0	0	Ť	0 0
	H29	7	0	7	0	0	Ō	7	0	7	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0
医療法人財団健康睡眠会豊田睡眠呼吸障害治療クリニック	H30	8	0	8	0	0	0 0		0	8	0		0 0	0	0	0	0	0	0	0	0 0
 保見クリニック	H29 H30	8	0	8	0	0	0 _l _	-	sj <u>0</u>	8	0	0		0	- 0	<u> </u>	0	0	0	0 _l	_ 0
本元ノリーリノ	H29	19		19	n	0		19	n	19	0	0						0		 0	0
L	20	.,,	<u> </u>		. 0		-		., 0			. 0	-	, ,		, ,				•	

			報告年月	度7月1日時	持点(①)				20	025年7月1				差引(2-1)							
	全体	高度急性期	急性期	回復期	慢性期	休棟(再開予定) 休棟(廃止予定) 休棟・無回答等	全体	高度急性期	急性期	回復期	慢性期	休棟予定 廃止予定 休棟・無回答等	介護保険施設等	全体	高度急性期	急性期	回復期	慢性期	休棟予定 廃止予定 休棟・無回答等	- 介護保険施設等	
合計 (A) H30	2,891	375	1,486	287	699		2,931	427	1,444	351	664	0 0	45	40	52	△ 42	64	△ 35		45	
日前 (A) H29	2,644	373	1,461	261	549	0	2,644	373	1,461	261	504	0	45	0	0	0	0	△ 45	0	45	

2025年の病床必要量(B)		3,064	368	1,128	990	578		
羊리(P _ A)	H30	173	△ 7	△ 358	703	△ 121	△ 44	0
左列(B-A)	H29	420	△ 5	△ 333	729	29	0	